
C. L T. /. S. 
CONSORZIO INTERCOMUNALE TRASPORTI ISOLA DI SALINA 

Tel.: 090 9844150 - Fax: 090 9844174
e. mali: citi.s@tiscalinet. it

Orari in vigore dal 13 NOVEMBRE 2023
Sito web: www.trasportisalina.it 

Avviso all'utenza: gli orari indicano la PARTENZA da ogni singola stazione. L’ultimo rigo è il capolinea finale
Notice to users: thè timetables indicate thè DEPARTURE from each individuai station. The last line is thè final terminus 
I titoli di viaggio vengono emessi a bordo a cura dell'autista - Travet tickets are issued on board by thè driver
Linea bus: Lingua-Malfa-Rinella
Lingua partenze ///// 05:55 ///// 06:55 ///// 08:20 10:15 11:50 13:00 13:55 14:20 15:30 16:20 17:30 18:55 20:10
S. Marina arrivi ///// 06:00 ///// 07:00 U/U 08:25 10:25 12:00 13:05 14:05 14:25 15:35 16:25 17:35 19:00 20:15
S. Marina partenze ///// 06:05 ///// 07:05 ///// 08:45 10:30 12:10 13:10 ///// 14:30 15:40 16:30 17:40 19:05 20:20
Gramignazzi partenze ///// 06:10 ///// 07:10 ///// 08:50*° 10:35*° 12:15*° 13:15*° ///// 14:35° 15:45*° 16:35 17:45*° 19:10° 20:25:°
Malfa arrivi ///// 06:20* 07:25* ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// > 16:45 ///// ///// S.Lorenzo
Malfa partenze ///// > 06:35* 07:45* ///// ///// ///// ///// 13:20 ///// ///// ///// 16:50 ///// ///// STOP
Punta Scario partenze ///(/ ///// 06:37* 07:47* ///// ///// ///// ///// 13:22 ///// ///// ///// 16:52 ///// ///// /////
S.Lorenzo partenze ///// ///// 06:45 > 08:15 09:40 11:20 12:30 13:30 ///// 14:50 fi/// 17:00 18:30 19:20 /////
Valdichiesa partenze ///// ///// 06:50 ///// 08:20 09:45 11:25 12:35 13:35 ///// 14:55 ///// 17:05 18:35 19:25 /////
Leni partenze ///// ///// 06:55 ///// 08:25 09:50 11:30 12:40 13:40 ///// 15:00 ///// 17:10 18:40 19:30 /////
Rinella arrivi ///// ///// 07:05 ///// 08:40 10:05 11:50 12:50 14:05 ///// 15:20 ///// 17:25 19:00 19:45 /////
Linea bus: Rinella-Malfa-Lingua____________  ________________________________________________ _________
Rinella partenze ///// ///// 07:15 ///// 08:50*° 10:30*° 12:00*° 12:55*° 14:30*° ///// 15:25*° ///// 17:40*° 19:10*° 19:50*° /////
Leni partenze ///// ///// 07:20 ///// 08:55 10:35 12:05 13:00 14:35 ///// 15:30 ///// 17:45 19:15 19:55 /////
Valdichiesa partenze ///// ///// 07:25 ///// 09:00 10:40 12:10 13:05 14:40 ///// 15:35 ///// 17:50 19:20 20:00 /////
S.Lorenzo arrivi ///// ///// 07:35 ///// 09:10*° 10:48*° 12:15*° 13:15*° 14:50*° ///// 15:45:° ///// 18:00*° 19:25°* 20:20:° /////
Malfa arrivi ///// ///// 07:40* ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// S.Lorenzo /////
Malfa centro partenze ///// 06:35* ///// 07:45 ///// ///// ///// 13:20 ///// ///// ///// 16:50 ///// ///// STOP /////
Punta Scario partenze ///// 06:37* ///// 07:47 ///// ///// ///// 13:22 ///// ///// ///// 16:52 ///// ///// ///// /////
S.Lorenzo partenze 05:34 ///// ///// ///// 09:40 11:20 12:30 ///// 15:00 ///// 15:50 ///// 18:30 19:40 ///// /////
ABANCA I.S.P. partenze 05:35 06:40 ///// 07:55 09:41 11:21 12:31 13:30 15:01 ///// 15:51 17:05 18:31 19:41 ///// /////
Gramignazzi partenze 05:40 06:45 ///// 08:00 09:45 11:25 12:35 13:35 15:05 ///// 15:55 17:10 18:35 19:45 ///// /////
S. Marina partenze 05:50 06:50 ///// 08:10 10:05 11:40 12:50 13:45 15:20 14:10 16:10 17:20 18:45 20:00 ///// /////
Lingua arrivi 05:54 06:54 ///// 08:15 10:13 11:48 12:55 13:50 15:25 14:18 16:18 17:25 18:54 20:05 ///// ì////

* Cambio dopo 10/60 minuti per Ri nella -Santa Marina-Poli ara - Change after 10/60 minutes to Ri nella - Santa Marina - Pollara_______________
0 NON SCENDE AL CENTRO DI MALFA DOES NOT GO DOWN TO THE CENTER OF MALFA

Lmea_bus^_Mal^_Pollara_/_Ponara2Malfa______________________________________________________________________________________________________________________________________
Malfa partenze ///// ///// 07:45 ///// ///// ///// ///// 73,20* ///// ///// ///// ///// /////
Punta Scario________ partenze________ /////_______ ///// 07:47_______ /////_______ /////_______ /////_______ ///// 73:22* /////________ /////_______ /////_______ /////_______ /////
S.Lorenzo___________partenze________06:05 ///// 07:50_______ /////______ 09:10 10:50 ///// 13:25 /////________ /////_______ /////______ 16:00 18:00
Pollara arrivi 06:10 ///// 07:55/////09:20 11:03 ///// 13:35 ///////////////16:10 18:10

LE CORSE DA E PER POLLARA -SANTA MARINA-LINGUA-RINELLA, EFFETTUANO COINCIDENZA A MALFA SAN LORENZO.
RUNS TOAND FROM POLLARA -SANTA MARINA-LINGUA-RINELLA MAKE CONNECTIONS IN MALFA SAN LORENZO.___________
L'Amministrazione ed il personale augurano buon viaggio a tutti!
The staff wish everyone a good trip!

Pollara partenze 06:15° ///// 08:00° ///// 09:25° 11:05° ///// 13:40° ///// ///// ///// 16:15 18:15°
S.Lorenzo arrivi 06:25 ///// 08:13 ///// 09:35 11:18 ///// 13:50° ///// ///// ///// 16:25 18:30
Malfa Piazza arrivi ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// 16:35 /////

http://www.trasportisalina.it

